Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Кировского сельсовета

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.04.2016 			                  				                                    № 27
с. Кирово

	О продаже земельного участка, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения

      В  соответствии со статьей 10 Федерального закона от 24.07.2002 № 101 –ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет, Совет депутатов  Кировского сельсовета РЕШИЛ:

1. Продать земельную долю площадью 287,5 га в праве общей долевой собственности на земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование : для сельскохозяйственного производства, с кадастровым номером № 19:04:000000:139, расположенный по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, АО «Кировское», ООО «Бирюса» (ОГРН 1031900518473, ИНН1904000207), единственно заявившемуся на покупку данного участка.
2. Заключить договор купли-продажи земельного участка с ООО «Бирюса» (ОГРН 1031900518473, ИНН1904000207), в размере не более 15 процентов его кадастровой стоимости по цене 91166,25 (девяносто одна тысяча сто шестьдесят шесть) рублей 25 копеек.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

Глава   Кировского сельсовета 						И. В. Манаенко